
a?
q ChOmUtov i Statutární město Chomutov

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejnou zakázku") zadávanou v souladu s

ustanovením $ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Zpracování projektové dokumentace pro společné povolení a provádění
stavby pro projekt „Revitalizace ulice Edisonova, Chomutov"

ZADAVATEL

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Sídlo: Zborovská 4602, PSČ 430 28 Chomutov
IČ: 00261891
Jméno a příjmení statutárního orgánu: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města
Pověřená osoba: Mgr. Hana Nováková, vedoucí Odboru rozvoje a investic

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona v souladu s ustanovením § 31
zákona podle zásad § 6 zákona a v souladu s Metodickým pokynem RSMCH č. 011/03-17

KONTAKTNÍOSOBA ZADAVATELE PRO VĚCI ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ

Ve věcech organizačních: Ve věcech technických:

Ing. Jana Tróglová Ing. Stanislav Říha
e-mail: j.troglova@chomutov.cz e-mail: s.riha@chomutov.cz

tel.: +420 727 851 252 tel.: +420 606 071 520

Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

|
tel.: +420 474 637 111

|
fax: +420 474 652 777| email: podatelna Achomutov.cz

Datová schránka: 497beyz |
IČ: 00261891

|
DIČ: CZ 00261891

|
číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

430043/2700 / www.chomutov.cz
Úřední dny a hodiny : pondělí, středa 08.00-17.00 hodin úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin



Obsah

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

. Základní informace

. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

. Kvalifikace

„Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky

. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

. Pokyny pro zpracování nabídky

. Místo a lhůta pro podání nabídek

. Práva zadavatele

O
O

N
O
.

U
A

G
N

F

. Závěrečná ustanovení M
VL

a
u

U
R

©



1. Zakladni informace

1.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu
Předpokládaná hodnota veřeiné zakázky: 1.800.000,- Kč bez DPH

1.2. Vymezenípředmětu plnění veřejné zakázky

1.2.1 Předmět veřejné zakázky
Dilem se vtéto smlouvě rozumí zpracování projektové dokumentace pro společné povolení
a provádění stavby (ve stupni DPS) pro projekt „Revitalizace ulice Edisonova, Chomutov".

Cílem zadavatele je vytvoření nového veřejného prostranství před krajskou Nemocnicí Chomutov, a to
v celé délce Edisonovy ulice. Řešení zahrnuje nové povrchy, parkovací stání, přechody pro chodce,
autobusové zastávky a veřejné osvětlení. Součástí řešeného území bude i veřejná zeleň a mobiliář.

Popis stávajícího stavu:

Veřejné prostranství před krajskou Nemocnicí Chomutov je dlouhá léta v neutěšeném stavu. Původně
károvaný povrch z asfaltové Zivice a hrubozrnného betonu zerodoval do té míry, že se stal téměř
nepochozím a vytvořil na tak exponovaném místě prostor nikoho.

Předprostor nemocnice slouží pohybu návštěvníků, dopravní obsluze nemocnice a také jako nástupní
plocha HZS pro případ zásahu. Dopravní situace v ulici Edisonova je velmi často paralyzována z důvodu
nízkého počtu parkovacích míst. Auta opakovaně projíždějí ve snaze najít parkovací místo. Parkovací
místa jsou aktuálně vytvořena z hrubých zatravňovacích dílců.

V případě veřejné zeleně se v dotčeném území nachází rozsáhlé trávníkové plochy náročné na údržbu
a vzrostlé stromy s nevyhovujícím postavením. Atria nemocnice tvoří nevyužitou, divoce zatravněnou
plochu bez využití.

1.2.2 Podrobná specifikace předmětu díla

Dílo se skládá z následujících částí:

Část A � zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby
Část B - zajištění stavebního povolení

Předmětem díla je především:

» vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 13 vyhlášky
499/2006 Sb. v platném znění, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr a kontrolního ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr;

> vypracování a zabezpečení veškerých podkladů, posudků, návrhů, měření, stanovisek, analýz a

jiných dokumentů potřebných pro komplexnost podkladového materiálu v rámci vypracování
dotčeného stupně projektové dokumentace;



> inženýrská (obstaravatelská) činnost � obstarání vyjádření a stanovisek dotčených orgánů,
příprava všech podkladů pro podání žádosti o stavební povolení a součinnost při zajištění
stavebního povolení;

» účast na jednáních s investorem a případná prezentace projektu na Radě města Chomutov,
Zastupitelstvu města, bude-li k tomu zpracovatel vyzván;

Předpokládané okruhy řešení:

> parkoviště � revitalizace původních parkovacích ploch spolu s vybudování nových parkovacích
stání pro návštěvníky nemocnice, veřejné osvětlení;

odpadové hospodářství;
nová pozice autobusové zastávky;

předimenzování nadbytečných a nevyužitých ploch;
sadové úpravy;
mobiliář � informační a sdělovací tabule, odpočinkové plochy s kovovými a modulárními
lavičkami (využít i jako ochranu stromů) a kovovými koši.

Podklady Zadavatele:

> architektonická studie revitalizace ulice Edisonova Chomutov (Příloha č. 1 ZD);

1.3. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Místem plněníjeMagistrát města Chomutova, Zborovská 4602, Chomutov.

Dobu plnění stanovuje Zadavatel ve výši 6 měsíců od data podpisu Smlouvy o dílo.

Předběžný HMG:

10/2023 Vyhlášení VZ
10/2023 Podpis SOD
11/2023 Zahájení projekčních prací
11/2023 � 02/2024 Zpracování projektové dokumentace pro společné povolení (ve stupni DPS)
03/2024 � 04/2024 Stavebni rizeni
30.4.2024 Vydání společného povolení

2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena musí být v nabídce uvedena jako celková cena (hodnota) předmětu zakázky v Kč bez
DPH, i s DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť.

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách.

V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky.
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s poskytovanými službami a dodávkami a je
nepřekročitelná.



3. Kvalifikace

3.1

3.2

3.3.

3.4.

3.5

Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení, jehož vzor pro
možné využití účastníkem je přílohou č. 2 této výzvy k podání nabídek. Čestné prohlášení bude
podepsáno statutárním orgánem účastníka nebo jím pověřenou osobou. V případě pověření
jiné osoby, bude v nabídce doložena plná moc k zastupování pro pověřenou osobu, udělená
statutárním orgánem účastníka.

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie výpisu z obchodního
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.

Dodavatel předloží kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, tj. živnostenské
oprávnění pro: projektová činnost ve výstavbě.

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečuje v rozsahu: autorizovaný inženýr s autorizací pro obor
dopravní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

Seznam významných služeb poskytnutých a dokončených uchazečem za posledních 5 let před
zahájením Zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace
objednatele. Seznam bude obsahovat alespoň dvě referenční zakázky na zpracování
projektové dokumentace obdobného charakteru jejímž obsahem byla celková revitalizace
ulice nebo veřejného prostoru (včetně sadových úprav), s finančními náklady za zpracování
projektové dokumentace v hodnotě alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH u každéz těchto zakázek.

4. Jiné požadavky a podmínky zadavatele na plnění veřejné zakázky

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace včetně oznámení o veřejné
zakázce se navzájem doplňují a vymezují závazné podmínky a požadavky zadavatele na plnění
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a

předkládání informací o kvalifikaci.

Uchazeč předloží v nabídce jediný návrh smlouvy, a to na celý předmět plnění veřejné zakázky.
K tomuto účelu využije vzorový návrh smlouvy, který je přílohou č. 3 této zadávací
dokumentace.

Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění vzorového návrhu smlouvy, vyjma údajů, u nichž
vyplýváz jejich obsahu povinnost doplnění (vynechaná místa). V případě nabídky podávané
společně několika dodavatelije uchazeč oprávněn upravit návrh smlouvy nad rámec předchozí
věty pouze s ohledem na tuto skutečnost.

Návrh smlouvy bude ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za
uchazeče (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v
souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či úředně ověřená kopie zmocnění
musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy uchazeče).

Závazné platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této
zadávací dokumentace.



4.6 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

4.7 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob.

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

Základním kritériem hodnoceníje ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek

6. Pokyny pro zpracovani nabidky

6.1 Uchazeč může podat jednu nabídku.

6.2 Nabídka bude zpracována v českém jazyce.

6.3 Další pokyny dle konkrétního případu.

6.4 Dodavatel předloží Krycí list s uvedením nabídkové ceny, jehož vzor pro možné využití
účastníkem je přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídek.

6.5 Dodavatel předloží Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů, jehož vzor pro možné využití
účastníkem je přílohou č. 4 této výzvy k podání nabídek.

7. Místo a lhůta pro podání nabídek

Touto lhůtou se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a podávat své nabídky. Všechny
nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce lhůty. Nabídky, které budou zadavateli dodány po
skončení této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí z dalšího posuzování a hodnocení.

Zadávací lhůta pro podání nabídek končí dne 18.10. 2023 v 10:00 hodin.

Nabídky je možné podávat doporučeně anebo osobně na podatelnu Magistrátu města Chomutova,
Zborovská ul. 4602, 430 28 Chomutov.

Nabídka musí být podána v uzavřených a neporušených obálkách se zřetelným nápisem:

VZMR � NEOTVÍRAT, ODBOR ROZVOJE A INVESTIC
Zpracování projektové dokumentace pro společné povolení a provádění stavby pro projekt

„Revitalizace ulice Edisonova, Chomutov"

DODATEČNÉ INFORMACE

Účastník je oprávněn požadovat od zadavatele dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost
o dodatečné informace k zadávacím podmínkám se podává písemně nebo elektronicky a musí být
doručena kontaktní osobě zadavatele, a to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené
lhůtě zadavatel poskytne účastníkovi dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti.



8. Prava zadavatele

8.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty
pro podání nabídek, popřípadě nevybrat žádného uchazeče, eventuálně její zrušení, a to i bez

udání důvodů.

8.2. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Účastník podáním nabídky bere na vědomí, že vybraný dodavatel je osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo
oznámení © výběru dodavatele na profilu zadavatele na webové adrese:
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/

-4 10. 202

V Chomutově, dne

JUDň Marek Hrabáč
rimator

1 - Kryci list nabídky
2 - Čestné prohlášení

Příloha č.3 - Zavazny návrh smlouvy o dílo
4 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů



a


